CE1N4405sv
2019-11-06 Smart Infrastructure
AMA 8 Styr- och övervakningssystem
PSD.3 Styrventiler för platsmonterat ställdon 4405
VVF53.. / VVF53..K VXF53..
Acvatix™
2- och 3-vägs sätesventil med
flänsad anslutning, PN 25

PN 25
PN 16 1)
Ställkraft 800 N 1000 N 2800 N 2800 N
Datablad N4501 N4561 N4664 N4566
Best.nummer DN kvs SV Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax
[m3/h] [kPa]
Vätskor
Rekommenderad
flödesriktning
A-AB med väts-
kor för låg ljud-
nivå och höga
kvs-värden med
alla typer av ställ-
don.
VVF53.15-0.16 S55208-V100 15 0.16
>50
2500
1200
2500
1200
2500
1200
- -
VVF53.15-0.2 S55208-V101 15 0.2
VVF53.15-0.25 S55208-V102 15 0.25
VVF53.15-0.32 S55208-V103 15 0.32
VVF53.15-0.4 S55208-V104 15 0.4
VVF53.15-0.5 S55208-V105 15 0.5
VVF53.15-0.63 S55208-V106 15 0.63
VVF53.15-0.8 S55208-V107 15 0.8
VVF53.15-1 S55208-V108 15 1
VVF53.15-1.25 S55208-V109 15 1.25
VVF53.15-1.6 S55208-V110 15 1.6
>100
VVF53.15-2 S55208-V111 15 2
VVF53.15-2.5 S55208-V112 15 2.5
VVF53.15-3.2 S55208-V113 15 3.2
VVF53.15-4 S55208-V114 15 4
VVF53.20-6.3 S55208-V116 20 6.3
VVF53.25-5 S55208-V117 25 5
1600 2100
VVF53.25-6.3 S55208-V118 25 6.3
VVF53.25-8 S55208-V119 25 8
VVF53.25-10 S55208-V120 25 10
VVF53.32-16 S55208-V122 32 16 900 750 1200 1100
VVF53.40-12.5 S55208-V123 40 12.5
550 500 750 650 2000
VVF53.40-16 S55208-V124 40 16
VVF53.40-20 S55208-V125 40 20
VVF53.40-25 S55208-V126 40 25
VVF53.50-31.5 S55208-V127 50 31.5
350 300 450 400 1200 1150
VVF53.50-40 S55208-V128 50 40
VVF53.65-63 S55208-V129 65 63
- - - - - -
700 650
VVF53.80-100 S55208-V130 80 100 450 400
VVF53.100-160 S55208-V131 100 160 300 250
VVF53.125-250 S55208-V132 125 250 175 160
VVF53.150-400 S55208-V133 150 400 125 100
Vätskor och
ånga
Kompenserade
ventiler är opti-
merade för en flö-
desriktning för
vätskor och ånga.
DN 50…150:
AB-A
DN 200/250:
A-AB
VVF53.50-40K S55208-V134 50 40
>100
- -
2500 1250 2500 1250 - -
VVF53.65-63K S55208-V135 65 63
- - - -
2500 1250
VVF53.80-100K S55208-V136 80 100
VVF53.100-150K S55208-V158 100 150
VVF53.125-220K S55208-V159 125 220
VVF53.150-315K S55208-V160 150 315
VVF53.200-450K S55208-V161 200 450
>50
1200 800
VVF53.250-630K S55208-V162 250 630 1000 800
1) DN 15…50: Flänsdimensioner för PN 16 och PN 25
DN 65…250: Flänsdimensioner endast för PN 25
2) Används för medietemperatur upp till max. 150 °C
3) Används för medietemperatur upp till max. 130 °C

VVF53.40-20 S55208-V125 40 20
VVF53.40-25 4) S55208-V126 40 23
VVF53.50-31.5 S55208-V127 50 31.5
600
VVF53.50-40 S55208-V128 50 40
VVF53.65-63 S55208-V129 65 63
- - - - - - 2500
1000
VVF53.80-100 S55208-V130 80 100 750
VVF53.100-160 4) S55208-V131 100 150 500
VVF53.125-250 4) S55208-V132 125 220 300
VVF53.150-400 4) S55208-V133 150 360 200
3-vägsventiler Δpmax
Best.nummer DN kvs SV [kPa]
[m3/h]
Vätskor VXF53.15-1.6 S55208-V140 15 1.6
>100
1200
200
1200
200
1200
200 - -
VXF53.15-2.5 S55208-V141 15 2.5
VXF53.15-4 S55208-V142 15 4
VXF53.20-6.3 S55208-V144 20 6.3
VXF53.25-6.3 S55208-V145 25 6.3
VXF53.25-10 S55208-V146 25 10
VXF53.32-16 S55208-V148 32 16 750 1100
VXF53.40-16 S55208-V149 40 16
500 650
VXF53.40-25 S55208-V150 40 25
VXF53.50-40 S55208-V152 50 40 300 100 400 1150
VXF53.65-63 S55208-V153 65 63
- - - - - -
650 200
VXF53.80-100 S55208-V154 80 100 400 200
VXF53.100-160 S55208-V155 100 160 250 150
VXF53.125-250 S55208-V156 125 250 160 100
VXF53.150-400 S55208-V157 150 400 100 70
1) DN 15…50: Flänsdimensioner för PN 16 och PN 25
DN 65…150: Flänsdimensioner endast för PN 25
2) Används för medietemperatur upp till max. 150 °C
3) Med ånga, drivs ventilerna med omvänd flödesriktning, kan även användas för vätska vid höga tryck